motoruf..

NR:4170 005 Beze|chnung TL 47 Gruppe Vacumat Superlelchtstart Jahr: 86 Typ D

Wolf Ersatzteillisten

5 BRI ¥ i L 5 e
| | - _Superleichtstart”
’ TYPEN-NR, : o
B 5 SER'IEEIINSR gy?vgg%scmw
= |
- — =
B = e
B e o B
‘:— | . ERSATZTEILLISTE FUR HELF-RASEHRIHERW N 77 " |
[l LW SeRie D L
P S TEcumscue HAYEII - - o o
I i
L GeRET —- - . TL & -
" Schnittbreite ;- 46 cm =
AR " ‘Schnitthohen T~ T 2,5 - 7,0 ¢m F
o — Rider _ __ 1 Kugelgelagert (200 mm: #)
- Chassis = p Stahiblech 2 ma dick
L . MoTR s 4-TAKT-MOTCR, TYP LAV 35
e | Hibraum . i 148 cm?
- - - . teistung T 2,7 DIN-PS bei 3000 1/min. (20 uu)
. " “Nenndrehzaml 73100 t/min. o i
L | Drehrichtung Vinks auf Abtrieb gesehes
- - = ‘ Z’dndung : % . }bchspannungs-ﬂagﬂetzundung -
L - - - oo it Schwungrad
n ~ Zindkerze ©  — Champion RCJ 8, Bosch uu 9 0w -
1 - " "Elektrodemabstand 0,6 -0,7mm B
e il | vergaser ___Schwimservergaser P
S —_— Luftfilter Polyurethanfilter .
~ Schaierung Druckol sthmi —
- R mit U1 HO SAE 20°N-50
- “Starter . = ueversiersiiiﬁk R
LI nakinkale D

— Ulwanneninhalt A 3 0,61 R

- ~ Gewtcht 309-N-(31;5kg) — =

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4170 005 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstart Jahr: 86 Typ: D

N TSR R

i-a:lv‘r

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

- —

NR:4170 005 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstart Jahr: 86 Typ: D

\‘7 |7 F . L I .
£ _ Eﬁsn'r'zrsgl.us TE FUR WOLF-RASENMAHER |
| S ' N
o _ ST TL W7 GERKT (SeRtED o
L B : - - - — . Sl
- Bild-Nr. 'B_gstfeﬁ-ﬁr._—_”_-_ Einzelteilbezeichng  ———  — Stiickzahl _
K 8126 018 G f-hertell | o |
6 4126 100 1 Grirf-Unterteil ' ? B 1
2 — 70613 524 T~ ‘Halbrundschraube M8 xS0 DIN 607 - -2 R e
=¥ 0817 275 — -~ — Hohlscheibe 8,59 — — IR : SR
-4 Q0te 75 - Flugelmutterll 8 . § B B
- -5 0013 655 Flachrundschraube H 8 x 35 OIN 603 2 _
t-gnatt-bg?17 !23 resPreemens ?EQGEQE.Q ?.?!! ‘§§----n--;-;-rﬁ-&o-ooo-o--rv---v-----—vo.o—uo.---;y-—«..;
. J ey "
Fo- 4113 053 Griffbefestigungsteile ltpi. 3 —
13 6017 909 Federring A 8 DIN 127 1
E 1 4170 051 - .., Laufradachse kpl _ 1
---------------- s.....‘.-.y]ovp--------..---. --.--...o---------Tﬂu-.o-.;--c.-.::-..--.o.------—----'ooo -
I 4170 050 Laufrad kpl. R i
16 0012 238 Linsenschraube M & x 22 x 7 DIN 85 1 -k
17+18 SchaltgehZuse mit Bowdenzug - —1 e s
- 19 g6le 309 _ Stopmytter M 4 DIN 985 B SR -
- LA 4200 wt6 . . Schalthebel ... Y i eee s ST r e enenes
- #7005  Schaltgehiuse kpl. D -
k! 4126 310 Schutzblech hinten - - 1 - - =
T 0015 652 Lmsenhlechschral.he B4, 2 | 9.5 4
[ za #4126 108 | Haube | B o
¢ a012 N4 - Halbrundscm"auhe 39x10 - 2
26 — 4126 1 Schutzhaube - ey —
o 0012 909~ | - Halbrundschraube 3,9 x-15 . o 2
@l .~ Prallblech B I B T
29 4118 1E _Griff 1
.30 __ _0M5 676 ‘ Blechschraube BZ 3 5 x 16 B 2
ERLE 4179 208 Kantenschutz ; T |
F T8 4118-206 - - Bolzen E | - - ]
- 75 4B 205 Schenkelfeder - - - i
76 — 0022 410 . . — —Sicherungsscheibe B — -
77 417?}!!3- - oo Klammer 1 ...... e emeaiaiEIon .
.- 4179 060  Praliblech kompiett T i} f:_
I | " Zahnscheibe A 6,3 DIN 6797 T T : i
32 _ Ght.-Mutter M 6 S S o
70 r Windfligel ' e
7t — §gnkscnraube ME& x 15 DIN 799t _1 o, L
- sz es Nindilige) mit BN ,3, 2 T
T - 74682 052 windfliigel wit 8ild 31,32,71 2 -
31 . s —Zahnscheibe A 6,/ Dll} 6797 2
— 32 S _kt.-Mutter W 6. 2
33 . MesserbaYken A o
n _ _4_111 082 __ .- Ersatzmessér 'JZISB lﬂt Bi'ld 3t ,32. 35 F'd !
| 'Git_’.-Schrauhe W6 x16 - 2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4170 005 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstart Jahr: 86 Typ: D

L o  ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAMER N
e i . TL 47  GeRrAT SERIED :
" BILD-Nr.Bestell-Nr. - Eiﬂzelteﬂbezeichnung' Lo e CSthickzabio . 0 - =
- 36 a7 a5 Kupplungshuchse mit Stiften - - - 1 - -
.37 6018 632 ~ 1  Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1478 oo ol e et e ;
a8 411 403 Vulkanfiberscheibe T 2 T ‘
[ Ig?...rﬂl.!—!’!—!ilfqz .-‘-.ﬁ. .htsﬁpplwg§§sqglt.I.-.I.I'IﬁL.'I.OI;T -'-_'- .!4-!;77.-'_“- > . . 77‘: V
- - M66052 - — —Kupplung kpl. T SRR R j—-
- | messerbalkenbefestigungsteile =~~~ = v oo oo e
4 6017 911 Federring A 10 DIR 127 R, | T
817, 70010233 T 6kt.-Schraube 3/4 -2 xVWE T T 1 T -
L 42 - — 0019 466 -~ — —Drehstift 8 p ‘ — 1 - — =
- 43 004 422 . . -: . Bkt.-Schlissel 17/21 R 1 T ‘
L. .44 Q0% 449 6kt .-Stiftschliisse! 6 DIN 9” o ¥ _
| 45 (019 3% ~ Doppelmaulschlissel 10793 T
- a8 Gehrauchsanleitung T 47 . 1 . .
- - - 4476 083 .[ -~ —Werkzeugtasche ka. a7 f - - - '*! SR ‘L
| 12 - 0029055 ' -  Scheibenfeder . - |
© 15 770016 210 7~ ° 6kt.-Mutter M 5 S A S |
Y 0012 247 | Linsenschraube BM 5 x 40 R -
-[ 46 1439 006 T Mator 77 T T
L 5. - [ A T o~ I
' aga 4164 301 - - - —Abdeckhaube in 1033006 enthalten — -1 ' —
47 0010 392 . - 6kt.-Schranbe M 8 x 50 BHL"JJ e , K §
48 5216 050 .. =7  Schlauchklemme o B R ‘
50 0017 85 |+ Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 . 1 ) T
49 4170 203 © | Distanzrohr i |
_ 51 . 0016 213 I [ Gkt.-Mutter M 8 DIN 933 o 6 ; -
i 52 4180 040 -~ —Ringschalldampfer . ==Y - - =
F B3 . o018 819 ¢ Spannhiilse 3 x 16 DIN 1481 - o T = 3
© 54 -7 812817 - Achse kpl. mit Spaanhiilse (vom} - "i 1 LT
- 55 . 4126 M8 . . _Achse kpl. mit Spannhiilse (hintellf T oo
i 56 4126 021 | | Rastenhebel kpl. vorne L [~ s
P87 4126 022 ' [ | Rastenhebel kpl. hinten R T | Peom o r
58 MIS00N - Achsschwinge - 4~ Lo ¢
v 8§90 4126 501 = i Buchse — — - L s 4 o
= &0 - D017 124 ——  Scheibe l-'fﬂ,s-lllﬂ 125 4 : :
b 61-——0010-39% ﬁ —6kt.~Schrautie M 10 x 16 DIN 933 SRR S
62 . 8126502 7 Zeigerbuchse (vorne) _ T T T oL
63 - 4126503 . .. ... Zeigerbuchse. (bilrten) . | — :
64 M6 209 ‘Feder ' _ rd R
I 765 4126 105 ‘Sichtfenster j’ 2 ‘
F-66 4126903  Wnepf - _ 2 , |
- =67 61 1s T Klemme - - T S :
(1 68 4370010 __Chassis kpl. R 1 =
72 4148 302 - Gmischune _ | 1 o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4170 005 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstart Jahr: 86 Typ: D

| ﬂqmoumens;\T"TElLE ' |

o s TIEL -

Seite 5

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4170 005 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstart Jahr: 86 Typ: D

_ . ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER

nu:htmg

T . T4 SERIED MOTOR
Blld-ur. Bestell Nr—w Einzeltellhezeichnung - Stisckzahl-
1 1039 200 ~ Gehduse mit Zylinder = - -
2z 1032 zG1 '~ Gehdusedeckelstift . - - — T -
& -0 Simmering e
5 1038 057 .. EmlanentﬂsatL - _
[ 1038 059  _ AuslaBventilsatz
3 138 205 Ventilfecer - R ———
H 1038 207 T Kurbelwelle kpl.
12 1032 218 — I Splint -
13 -1032 215 —  — — Verzahnung -
14 1339 10¢ B ; Kolben und Kolbenbolzen =~ - -
15 1032 103 .. __ . Sicherungsring __ _ . .
16 _1039 103 . _Kolbenringsatz . e .
17 1038 202 ' Pleuelstange komplett
13 1932 217 - [ Pleuelschraube -
13 1032 218 Scheibe ' _ -
20 1032 242+ -~ Mutter e
21 1032220 VentilstoBel
23 1032 222 _ Ulpumpe kompl, —_ - _
24 L .. Dichtung - L
25 1032 224 F(ie!faausieclm:l:el mit Hansr.h
26 T Simmering — . : -
e o Dichtung .
28 1039 12— — o UlaH-aBschrauhe—f— . o R
30 1038 203 . - | . Schraype S _ ; T -
3 _ 103z 229 " Dleinfiillschraube - Tl - _
32 1032 225 . Reglerwelle e -
KK 1032 230 Reglerverzahnung
B iz 2 Federring : _
350 0 1032 232~ | Reglerspule——
36 1032 233 — P — Halter —e —
7. _1032218 L Reglerwnlerker” : _
38A 1032 236 i Scheibe _
39 1032 243 Reglerhehel
41 1037 200 1 Nockenwell T T T T o .
42 — 1032 23 — Schwungradi eﬂ
43 - 1038300 - —— Ziindanlage Teicht -
44 —1032 303 L Scheibe e - L
45 1032 308 _ Schraube £ - - _
46 B - Dichtung (alle Tyﬂm)
47 - onmy 1233 Scheibe B B - .
49 o010 214 Schraube T
51 1038 388 - Zindkerze ;
52 o= B Diichtung—— - —
83 <. 103%305 . “Entlifter IpI.-- —
54 1038301 - - “Entliftereinsatz ,
85 1032 308 ﬁltlufterdecllel ‘j T
ST 1039419 7 “Schraube - T C e
B 1032 3N Entliiftersclllamh

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4170 005 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstart Jahr: 86 Typ: D

www.motoruf.de

- die Ersatzteileprofis

Seite 7

L Ehsnmm.uste FUR HQLF-RASENMHER ,
- o 1 . TL 47  SERIE D MotorR ¢
LT - S
Bild-Nr. Bestell-wr. Einzelteﬂbezachnung iL L Stﬁekzah! -
a0 1039 428 . _ Ansaugrahr, L
62 1032 482 Schraube ~
66 1032 483 Feder E o
&7 1037 050 ° |~ Vertikalstarfer = - —
63 — 103% 220 o Schraube 1 - T 0 - o i
70 - 1632 488 - — — Schraube ' — ! B =
[ 72 1032485 _ | Schrawe | _ - -
3 1032 486 Reglerfeder . . _.i . o . o
784 1032 487 _ Shokergelenk !
75 1032 488 | Reglergelenk S
76 Wiz a7 [ Stheikce D f —
8 1038 307 — Kurzschiubkabet L — =
- 3-! e 1(}3‘2‘4"8’ — . Schraube -— - _ SO,
82 Dichtung . o D
1 £ Dichtung - L : - -
84 A 1039 067 Vergaser kpl. - =
85 103Z 422 " Schraube I B
8 1037 423 — Zamnscheibe —
Foo 87 1032 424 ! Mutter - a ol
- 88— 1038 800 — Dichtung - - - N
89 0817 2% - Scheile B -
90_ . 1_@36 4_24 sc"rauhe 1%
" 1039 066 Uikontrolistab kpl. e
92 1037 211 & - I” Oikontrollstab —
9 Iy hnfunrohr -
91 1038 436 - Drehzahihegrgnzung i
94:-A 1038 437 Vergasenerklbt@ng -
95 1039 22% . 0-Ring - : - - |
9% _ 1038 402 _ Bowdenzughalter -
97 1038 425 Schravbe @~ - - BERE i
% 1039225 - . Schraube " n
93 1032 315 ~ . Schraube- —=——
00— 1037 600~ — — | Starterf ——— i - -
163 1032 316 o L Haltee e - — - - — =
105 1038 500 [: Kraftstofﬂe:tung - -
106 _ 1032 627 | Scheibe !
107 T 1032626 | Mutter | —
1137 1039306 [ .  Kabelhalter U -
1148 1037 301 = FirMRNZETCNOR o
115 1039 307 - — %prenschﬂd — -
116 - 1032 322 T Miete.. EE - .
118 A_ 1038309 : zundkerzenstacur T T |
o P22 1032 393 : Reg!ertmt—nllschﬂd - -
27 - "3039 310 Sclﬂungrachllduimg B -
v 1039 224 Schraube . -
—137°A - 1038:438 - - - Gehiuse - - ::#' =
| 138 1032428 ~Filtersied - S - e B
: 139 1039 27 ____Ff‘_FS‘_'_ﬁ_"ﬁtl : e
. Ll_l) 1038 408 Filterdeckel T -
- — — fe
| _ - _
- T LT LTI T



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4170 005 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstart Jahr: 86 Typ: D

" TERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER

- TL 47 Serie D MoToR
*Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stiickzahl
141 1032 431 Abziehbild
142 A 1032 053 Luftfiltergehduse
143 1029 5d& Schraube
135 1037 o0t Schale fir Yertikalst.
146 1037 602 -Peckel :
159 1032 328 Ziindspule
160 1032 326 Kondensator
161 1032 327 Untertrecher kpl.
173 8 1039 312 Geblasegehduse fiir Vertik,
180 A 1038 80t Plastiktank
181 1032 508 — -Tankdeckel >
185 1032 Q58 — -Dichtungssatz
I 41¢4 301 Abdeckhaube
. 186 3012 870 Schraube
220 1039 622 Halter
- 221 gci2 202 “Schraube
222 0037 ulde —Dichtung - —
223 aar 382 —ZyVinderschraube M 8 x 12
- 224 1039 o1 AnschluBstiick
225 4171 209 Sicherungsblech
4 1032 202 Simmering
24 1032 223 ~ Wichtung
26 1032 226 Simmering
- 2 1032 227 Dichtung :
R ! 1032 112 Dichtung (alle Typen)
Lo .52 1032 306 Dichtung
59 1032 40 Dichtung
a8z 1032 419 Dichtung
83 1032 489 Dichtung
- 1032 058 Dichtungssatz
MOTORENERSATZIEILE

”“T(
|
|

SIEHE TI 38 L

A0

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

